

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont parteru i I piętra budynku D Wydziału Ekonomiczno-Socjalnego Uniwersytetu Łódzkiego
ADRES INWESTYCJI : ul. POW 3/5, 90-255 Łódź
BRANŻA : Roboty remontowo - budowlane

DATA OPRACOWANIA : luty 2025 r.

Poziom cen : SEKOCENBUD IV kwartał 2024 r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
luty 2025 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA			
1.1		Wykończenie ścian			
1.1.1		WC dla osób niepełnosprawnych			
1 d.1. 1.1	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach [1,82+5,75+2,54+5,75]*3,00 -drzwi -0,90*2,00	m ² m ² m ²	 47,580 -1,800	
				RAZEM	45,780
2 d.1. 1.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.1	m ² m ²	 45,780	
				RAZEM	45,780
3 d.1. 1.1	KNR AT-27 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie [1,82+5,75+2,54+5,75]*2,70	m ² m ²	 42,822	
				RAZEM	42,822
4 d.1. 1.1	KNR AT-27 0401-02	Pionowa izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm poz.3	m ² m ²	 42,822	
				RAZEM	42,822
5 d.1. 1.1	KNR AT-27 0401-05	Izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - wklejenie wkładki zbrojącej poz.3	m ² m ²	 42,822	
				RAZEM	42,822
6 d.1. 1.1	KNR 0-12 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 40 x 40 cm - na klej poz.3	m ² m ²	 42,822	
				RAZEM	42,822
7 d.1. 1.1	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz.1-poz.6	m ² m ²	 2,958	
				RAZEM	2,958
8 d.1. 1.1	KNR 2-02 2009-07	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm poz.7	m ² m ²	 2,958	
				RAZEM	2,958
9 d.1. 1.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.8	m ² m ²	 2,958	
				RAZEM	2,958
10 d.1. 1.1	KNR 2-02 1505-03 analogia	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem poz.8	m ² m ²	 2,958	
				RAZEM	2,958
1.1.2		WC damskie			
11 d.1. 1.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach [2,65+5,75+2,79+5,75+2,79+4,70]*3,00 -drzwi -0,90*2,00*3	m ² m ² m ²	 81,660 -5,400	
				RAZEM	76,260
12 d.1. 1.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.11	m ² m ²	 76,260	
				RAZEM	76,260
13 d.1. 1.2	KNR AT-27 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie [2,65+5,75+2,79+5,75+2,79+4,70]*2,70	m ² m ²	 73,494	
				RAZEM	73,494

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
14	KNR AT-27 d.1. 0401-02 1.2	Pionowa izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm	m ²		
		poz.13	m ²	73,494	
				RAZEM	73,494
15	KNR AT-27 d.1. 0401-05 1.2	Izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - wklejenie wkładki zbrojącej	m ²		
		poz.13	m ²	73,494	
				RAZEM	73,494
16	KNR 0-12 d.1. 0829-05 1.2	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 40 x 40 cm - na klej	m ²		
		poz.13	m ²	73,494	
				RAZEM	73,494
17	KNR 2-02 d.1. 2009-02 1.2	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
		poz.11-16	m ²	2,766	
				RAZEM	2,766
18	KNR 2-02 d.1. 2009-07 1.2	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²		
		poz.17	m ²	2,766	
				RAZEM	2,766
19	NNRNKB d.1. 202 1134-02 1.2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.18	m ²	2,766	
				RAZEM	2,766
20	KNR 2-02 d.1. 1505-03 1.2 analogia	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		poz.18	m ²	2,766	
				RAZEM	2,766
1.1.3		WC męskie			
21	KNR 4-01 d.1. 0713-01 1.3	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		[3,25+3,05+2,61+3,05+2,55+1,79+2,61]*3,00	m ²	56,730	
		-drzwi	m ²	-5,400	
		-0,90*2,00*3			
				RAZEM	51,330
22	NNRNKB d.1. 202 1134-02 1.3	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.21	m ²	51,330	
				RAZEM	51,330
23	KNR AT-27 d.1. 0401-01 1.3	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie	m ²		
		[3,25+3,05+2,61+3,05+2,55+1,79+2,61]*2,70	m ²	51,057	
				RAZEM	51,057
24	KNR AT-27 d.1. 0401-02 1.3	Pionowa izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm	m ²		
		poz.23	m ²	51,057	
				RAZEM	51,057
25	KNR AT-27 d.1. 0401-05 1.3	Izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - wklejenie wkładki zbrojącej	m ²		
		poz.23	m ²	51,057	
				RAZEM	51,057
26	KNR 0-12 d.1. 0829-05 1.3	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 40 x 40 cm - na klej	m ²		
		poz.23	m ²	51,057	
				RAZEM	51,057
27	KNR 2-02 d.1. 2009-02 1.3	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
		poz.21-26	m ²	0,273	
				RAZEM	0,273

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
28 d.1. 1.3	KNR 2-02 2009-07	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²		
		poz.27	m ²	0,273	
				RAZEM	0,273
29 d.1. 1.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.28	m ²	0,273	
				RAZEM	0,273
30 d.1. 1.3	KNR 2-02 1505-03 analogia	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		poz.28	m ²	0,273	
				RAZEM	0,273
1.2		Drzwi			
31 d.1.2	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone - dD2	m ²		
		0,90*2,00*3	m ²	5,400	
				RAZEM	5,400
32 d.1.2	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone - dD3	m ²		
		0,90*2,00*2	m ²	3,600	
				RAZEM	3,600
33 d.1.2	KNR 2-02 1015-01 analogia	Ościeżnice MDF	m		
		25	m	25,000	
				RAZEM	25,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1		ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA						
1.1		Wykończenie ścian						
1.1.1		WC dla osób niepełnosprawnych						
1	KNR 4-01 d.1. 0713-01 1.1	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach przedmiar = $[1,82+5,75+2,54+5,75]*3,00$ 47,580 -drzwi -0,90*2,00 -1,800 RAZEM 45,780 m ²	m ²				45,780	
1*		-- R -- robotnicy 0,37 r-g/m ²	r-g	16,9386	0,00	0,000		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m ³ /m ²	m ³	0,1007	0,00	0,000		
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m ²	t	0,0641	0,00	0,000		
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,2289	0,00	0,000		
5*		woda z rurociągu 0,0064 m ³ /m ²	m ³	0,2930	0,00	0,000		
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,4578	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
2	NNRNKB 202 d.1. 1134-02 1.1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.1 = 45,780 m ²	m ²				poz.1 = 45,780	
1*		-- R -- robotnicy 0,08 r-g/m ²	r-g	3,6624	0,00	0,000		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	10,0716	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0092	0,00	0,000		
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0137	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
3	KNR AT-27 d.1. 0401-01 1.1	Pionowa izolacja podpłytowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie przedmiar = $[1,82+5,75+2,54+5,75]*2,70$ = 42,822 m ²	m ²				$[1,82+5,75+2,54+5,75]*2,70$ = 42,822	
1*		-- R -- robotnicy 0,13 r-g/m ²	r-g	5,5669	0,00	0,000		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 1,34 kg/m ²	kg	57,3815	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,02 m-g/m ²	m-g	0,8564	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR AT-27	Pionowa izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm przedmiar = poz.3 = 42,822 m ²	m ²				poz.3 = 42,822	
d.1. 0401-02								
1.1								
1*		-- R -- robotnicy 0,06 r-g/m ²	r-g	2,5693	0,00	0,000		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 0,67 kg/m ²	kg	28,6907	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,01 m-g/m ²	m-g	0,4282	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR AT-27	Izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - wklejenie wkładki zbrojącej przedmiar = poz.3 = 42,822 m ²	m ²				poz.3 = 42,822	
d.1. 0401-05								
1.1								
1*		-- R -- robotnicy 0,04 r-g/m ²	r-g	1,7129	0,00	0,000		
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do polimerowych mas uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	44,9631	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 40 x 40 cm - na klej przedmiar = poz.3 = 42,822 m ²	m ²				poz.3 = 42,822	
d.1. 0829-05								
1.1								
1*		-- R -- robotnicy 1,2528 r-g/m ²	r-g	53,6474	0,00	0,000		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1,02 m ² /m ²	m ²	43,6784	0,00	0,000		
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	222,6744	0,00	0,000		
4*		zaprawa spoinująca 0,45 kg/m ²	kg	19,2699	0,00	0,000		
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	1,5844	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	1,0277	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku przedmiar = poz.1-poz.6 = 2,958 m ²	m ²				poz.1-poz.6 = 2,958	
d.1. 2009-02								
1.1								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1*		-- R -- robotnicy 0,2426 r-g/m ²	r-g	0,7176	0,00	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,00327 t/m ²	t	0,0097	0,00	0,000		
3*		woda 0,00213 m ³ /m ²	m ³	0,0063	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004 m-g/m ²	m-g	0,0118	0,00	0,000		
6*		wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0592	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0095	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				
8 d.1. 2009-07 1.1		Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm przedmiar = poz.7 = 2,958 m ²	m ²				poz.7 = 2,958	
1*		-- R -- robotnicy 0,1586 r-g/m ²	r-g	0,4691	0,00	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,0021 t/m ²	t	0,0062	0,00	0,000		
3*		woda 0,00137 m ³ /m ²	m ³	0,0041	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,002 m-g/m ²	m-g	0,0059	0,00	0,000		
6*		wyciąg 0,014 m-g/m ²	m-g	0,0414	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,002 m-g/m ²	m-g	0,0059	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				
9 d.1. 1134-02 1.1	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.8 = 2,958 m ²	m ²				poz.8 = 2,958	
1*		-- R -- robotnicy 0,08 r-g/m ²	r-g	0,2366	0,00	0,000		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,6508	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0006	0,00	0,000		
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0009	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				
10 d.1. 1505-03 1.1	NNRNKB 202	Dwukrotne malowanie farbami latełsowymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem przedmiar = poz.8 = 2,958 m ²	m ²				poz.8 = 2,958	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1*		-- R -- robotnicy 0,1756 r-g/m ²	r-g	0,5194	0,00	0,000		
2*		-- M -- farba lateksowa 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	0,8164	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0009	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
1.1.		WC damskie						
2								
11	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²				76,260	
d.1.	0713-01	przedmiar =						
1.2		[2,65+5,75+2,79+5,75+2,79+4,70]*3,00 81,660						
		-drzwi -0,90*2,00*3 -5,400						
		RAZEM 76,260 m ²						
1*		-- R -- robotnicy 0,37 r-g/m ²	r-g	28,2162	0,00	0,000		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m ³ /m ²	m ³	0,1678	0,00	0,000		
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m ²	t	0,1068	0,00	0,000		
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,3813	0,00	0,000		
5*		woda z rurociągu 0,0064 m ³ /m ²	m ³	0,4881	0,00	0,000		
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,7626	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
12	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²				poz.11 =	
d.1.	1134-02	przedmiar = poz.11 = 76,260 m ²					76,260	
1.2								
1*		-- R -- robotnicy 0,08 r-g/m ²	r-g	6,1008	0,00	0,000		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	16,7772	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0153	0,00	0,000		
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0229	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
13 d.1. 0401-01 1.2	KNR AT-27	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciw- wilgociowa gr. 1 mm z polimerowej ma- sy uszczelniającej (folii w płynie) wyko- nywana ręcznie przedmiar = $[2,65+5,75+2,79+5,75+2,79+2,79+4,70]*2,70 = 73,494 \text{ m}^2$	m ²				$[2,65+5,75+2,79+5,75+2,79+2,79+4,70]*2,70 = 73,494$	
1*		-- R -- robotnicy 0,13 r-g/m ²	r-g	9,5542	0,00	0,000		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 1,34 kg/m ²	kg	98,4820	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,02 m-g/m ²	m-g	1,4699	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
14 d.1. 0401-02 1.2	KNR AT-27	Pionowa izolacja podpłytkowa z polime- rowej masy uszczelniającej (folii w pły- nie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm przedmiar = poz.13 = 73,494 m ²	m ²				poz.13 = 73,494	
1*		-- R -- robotnicy 0,06 r-g/m ²	r-g	4,4096	0,00	0,000		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 0,67 kg/m ²	kg	49,2410	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,01 m-g/m ²	m-g	0,7349	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
15 d.1. 0401-05 1.2	KNR AT-27	Izolacja podpłytkowa z polimerowej ma- sy uszczelniającej (folii w płynie) wyko- nywana ręcznie - wklejenie wkładki zbrojącej przedmiar = poz.13 = 73,494 m ²	m ²				poz.13 = 73,494	
1*		-- R -- robotnicy 0,04 r-g/m ²	r-g	2,9398	0,00	0,000		
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do polimerowych mas uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	77,1687	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
16 d.1. 0829-05 1.2	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 40 x 40 cm - na klej przedmiar = poz.13 = 73,494 m ²	m ²				poz.13 = 73,494	
1*		-- R -- robotnicy 1,2528 r-g/m ²	r-g	92,0733	0,00	0,000		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1,02 m ² /m ²	m ²	74,9639	0,00	0,000		
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	382,1688	0,00	0,000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
4*		zaprawa spoinująca 0,45 kg/m ²	kg	33,0723	0,00	0,000		
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	2,7193	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	1,7639	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
17	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku przedmiar = poz.11-poz.16 = 2,766 m ²	m ²				poz.11-poz.16 = 2,766	
d.1.	2009-02							
1.2								
1*		-- R -- robotnicy 0,2426 r-g/m ²	r-g	0,6710	0,00	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,00327 t/m ²	t	0,0090	0,00	0,000		
3*		woda 0,00213 m ³ /m ²	m ³	0,0059	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004 m-g/m ²	m-g	0,0111	0,00	0,000		
6*		wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0553	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0089	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
18	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm przedmiar = poz.17 = 2,766 m ²	m ²				poz.17 = 2,766	
d.1.	2009-07							
1.2								
1*		-- R -- robotnicy 0,1586 r-g/m ²	r-g	0,4387	0,00	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,0021 t/m ²	t	0,0058	0,00	0,000		
3*		woda 0,00137 m ³ /m ²	m ³	0,0038	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,002 m-g/m ²	m-g	0,0055	0,00	0,000		
6*		wyciąg 0,014 m-g/m ²	m-g	0,0387	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,002 m-g/m ²	m-g	0,0055	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
19	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.18 = 2,766 m ²	m ²				poz.18 = 2,766	
d.1.	1134-02							
1.2								
1*		-- R -- robotnicy 0,08 r-g/m ²	r-g	0,2213	0,00	0,000		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
2*		preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	0,6085	0,00	0,000		
3*		0,22 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0006	0,00	0,000		
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
20	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m ²				poz.18 = 2,766	
d.1.	1505-03	analogia						
1.2		przedmiar = poz.18 = 2,766 m ²						
1*		-- R -- robotnicy 0,1756 r-g/m ²	r-g	0,4857	0,00	0,000		
2*		-- M -- farba lateksowa 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	0,7634	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
1.1.		WC męskie						
3								
21	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²				51,330	
d.1.	0713-01							
1.3		przedmiar = [3,25+3,05+2,61+3,05+2,55+1,79+ 2,61]*3,00 56,730 -drzwi -0,90*2,00*3 -5,400 RAZEM 51,330 m ²						
1*		-- R -- robotnicy 0,37 r-g/m ²	r-g	18,9921	0,00	0,000		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m ³ /m ²	m ³	0,1129	0,00	0,000		
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m ²	t	0,0719	0,00	0,000		
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,2567	0,00	0,000		
5*		woda z rurociągu 0,0064 m ³ /m ²	m ³	0,3285	0,00	0,000		
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,5133	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
22	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni pionowe	m ²				poz.21 = 51,330	
d.1.	1134-02							
1.3		przedmiar = poz.21 = 51,330 m ²						
1*		-- R -- robotnicy 0,08 r-g/m ²	r-g	4,1064	0,00	0,000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	11,2926	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0103	0,00	0,000		
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0154	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
23 d.1. 0401-01 1.3		Pionowa izolacja podpłytkowa przeciw- wilgociowa gr. 1 mm z polimerowej ma- sy uszczelniającej (folii w płynie) wyko- nywana ręcznie przedmiar = [3,25+3,05+2,61+3,05+ 2,55+1,79+2,61]*2,70 = 51,057 m ²	m ²				[3,25+3,05+ 2,61+3,05+ 2,55+1,79+ 2,61]*2,70 = 51,057	
1*		-- R -- robotnicy 0,13 r-g/m ²	r-g	6,6374	0,00	0,000		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 1,34 kg/m ²	kg	68,4164	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,02 m-g/m ²	m-g	1,0211	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
24 d.1. 0401-02 1.3		Pionowa izolacja podpłytkowa z polime- rowej masy uszczelniającej (folii w pły- nie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm przedmiar = poz.23 = 51,057 m ²	m ²				poz.23 = 51,057	
1*		-- R -- robotnicy 0,06 r-g/m ²	r-g	3,0634	0,00	0,000		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) 0,67 kg/m ²	kg	34,2082	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,01 m-g/m ²	m-g	0,5106	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
25 d.1. 0401-05 1.3		Izolacja podpłytkowa z polimerowej ma- sy uszczelniającej (folii w płynie) wyko- nywana ręcznie - wklejenie wkładki zbrojącej przedmiar = poz.23 = 51,057 m ²	m ²				poz.23 = 51,057	
1*		-- R -- robotnicy 0,04 r-g/m ²	r-g	2,0423	0,00	0,000		
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do polimerowych mas uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	53,6099	0,00	0,000		
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000		0,000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
26 d.1. 1.3	KNR 0-12 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 40 x 40 cm - na klej przedmiar = poz.23 = 51,057 m ²	m ²				poz.23 = 51,057	
1*		-- R -- robotnicy 1,2528 r-g/m ²	r-g	63,9642	0,00	0,000		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1,02 m ² /m ²	m ²	52,0781	0,00	0,000		
3*		zaprawa klejąca 5,2 kg/m ²	kg	265,4964	0,00	0,000		
4*		zaprawa spoinująca 0,45 kg/m ²	kg	22,9757	0,00	0,000		
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
6*		-- S -- wyciąg 0,037 m-g/m ²	m-g	1,8891	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,024 m-g/m ²	m-g	1,2254	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
27 d.1. 1.3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku przedmiar = poz.21-poz.26 = 0,273 m ²	m ²				poz.21-poz.26 = 0,273	
1*		-- R -- robotnicy 0,2426 r-g/m ²	r-g	0,0662	0,00	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,00327 t/m ²	t	0,0009	0,00	0,000		
3*		woda 0,00213 m ³ /m ²	m ³	0,0006	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004 m-g/m ²	m-g	0,0011	0,00	0,000		
6*		wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0055	0,00	0,000		
7*		środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0009	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
28 d.1. 1.3	KNR 2-02 2009-07	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm przedmiar = poz.27 = 0,273 m ²	m ²				poz.27 = 0,273	
1*		-- R -- robotnicy 0,1586 r-g/m ²	r-g	0,0433	0,00	0,000		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,0021 t/m ²	t	0,0006	0,00	0,000		
3*		woda 0,00137 m ³ /m ²	m ³	0,0004	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,002 m-g/m ²	m-g	0,0005	0,00	0,000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
6*		wyciąg	m-g	0,0038	0,00	0,000		
7*		0,014 m-g/m ² środek transportowy	m-g	0,0005	0,00	0,000		
		0,002 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				
29 d.1. 1134-02 1.3	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparata- mi "ATLAS UNI GRUNT" - powierzch- nie pionowe przedmiar = poz.28 = 0,273 m ²	m ²				poz.28 = 0,273	
1*		-- R -- robotnicy 0,08 r-g/m ²	r-g	0,0218	0,00	0,000		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	0,0601	0,00	0,000		
3*		0,22 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- wyciąg	m-g	0,0001	0,00	0,000		
5*		0,0002 m-g/m ² środek transportowy	m-g	0,0001	0,00	0,000		
		0,0003 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				
30 d.1. 1505-03 1.3	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateks- owymi powierzchni wewnętrznych - pod- łoża gipsowych z gruntowaniem przedmiar = poz.28 = 0,273 m ²	m ²				poz.28 = 0,273	
1*		-- R -- robotnicy 0,1756 r-g/m ²	r-g	0,0479	0,00	0,000		
2*		-- M -- farba lateksowa	dm ³	0,0753	0,00	0,000		
3*		0,276 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000		0,000		
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0,0001	0,00	0,000		
		0,0003 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				
1.2		Drzwi						
31 d.1. 1017-02 2	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni po- nad 1.6 m2 fabrycznie wykończone - dD2 przedmiar = 0,90*2,00*3 = 5,400 m ²	m ²				0,90*2,00*3 = 5,400	
1*		-- R -- robotnicy 0,37 r-g/m ²	r-g	1,9980	0,00	0,000		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe - dD2 1 m ² /m ²	m ²	5,4000	0,00	0,000		
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,0540	0,00	0,000		
4*		0,01 m-g/m ² środek transportowy	m-g	0,1080	0,00	0,000		
		0,02 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0,00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
32	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m ²				0,90*2,00*2 = 3,600	
d.1.	1017-02	jednodzielne pełne o powierzchni po- nad 1.6 m2 fabrycznie wykończone - dD3						
2		przedmiar = 0,90*2,00*2 = 3,600 m ²						
1*		-- R -- robotnicy 0,37 r-g/m ²	r-g	1,3320	0,00	0,000		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe - dD3 1 m ² /m ²	m ²	3,6000	0,00	0,000		
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,0360	0,00	0,000		
4*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0720	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
33	KNR 2-02	Ościeżnice MDF	m				25	
d.1.	1015-01	przedmiar = 25 m						
2	analogia							
1*		-- R -- robotnicy 0,76 r-g/m	r-g	19,0000	0,00	0,000		
2*		-- M -- dyble stalowe 8 szt./m	szt.	200,0000	0,00	0,000		
3*		pianka poliuretanowa 0,035 kg/m	kg	0,8750	0,00	0,000		
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000		0,000		
5*		ościeżnice drzwiowe MDF 1 m/m	m	25,0000	0,00	0,000		
6*		-- S -- środek transportowy 0,01 m-g/m	m-g	0,2500	0,00	0,000		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0,00					
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 33	ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA	0,00				0,00%
1.1	1 - 30	Wykończenie ścian	0,00				0,00%
1.1.1	1 - 10	WC dla osób niepełnosprawnych	0,00				0,00%
1.1.2	11 - 20	WC damskie	0,00				0,00%
1.1.3	21 - 30	WC męskie	0,00				0,00%
1.2	31 - 33	Drzwi	0,00				0,00%
		RAZEM netto	0,00				0,00%
		VAT	0,00				0,00%
		Razem brutto	0,00				0,00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0,00				

Słownie: zero i 00/100 zł